
sMLOUvA o DÍLO
SGDEZ/ ,jl-M 021/2019

Objednatel: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková

organizace
Sídlo: Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 00602060
DIČ:
Zastoupen: Mgr. Tomáš Pracný, ředitel
Tel: 596752248, 727 892 230
e-mail: Sg@sportgvm-Ostrava.cz

a

Zhotovitel: David Bauer

Sídlo: Hlučínská 133/586, 747 14 Ludgeřovice

IČ: 73906638
DIČ: cZ 7912185413
Tel:
e-mail:

uzavírají tuto smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

I. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele Za podmínek níže uvedených dílo:„ Zhotovení nábytku do třídy č.10,

v šatně úklidu a věšákove' stěny ve školníjídelně“.

2. Objednatel se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána

v čl. III. této Smlouvy.

II. Doba a místo plnění

Zhotovitel Se Zavazuje řádně provést dílo na Své nebezpečí v následujících termínech:

Termín Zahájení prací: 1.7.2019

Termín dokončení prací: 31.8.2019

III. Cena díla a způsob úhrady

Smluvní Strany Se dohodly, Že celková cena díla bude činit částku ve výši 77 025,- Kč bez

DPH, DPH ve výši 21% činí 16 175 ,-Kč, celková cena včetně DPH činí 93 200 ,-Kč

(DevadesáttřitiSícdvěstěkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele

č.ú.1270670113/0800 vedený u České spořitelny při předání a převzetí dila.

1. Platba bude provedena fakturou, která bude mít Splatnost 14 dní 0d předání díla

Obj ednateli.



t-
ı

Faktura bude obsahovat formální informace dle požadavků objednatele. Budou Zde
uvedeny jednotlivé položky S počtem jednotek a jednotkovými cenami v Souladu
S nabídkou a případně další údaje, které si obj ednatel vyžádá.

IV. Platební podmínky

Fakturace a následná úhrada bude prováděna po protokolárním předání a převzetí
díla, odstranění případných vad a nedodělků Z přejímky díla a na Základě Soupisu
Skutečně provedených prací.
Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení do Sídla objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit, pokud bude tato obsahovat nesprávné údaje. V tom
případě Se hledí na fakturu jako nedoručenou.

V. Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletní, v patřičné
kvalitě a v tennínu Sjednaném v této Smlouvě.
Zhotovitel Se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy a normy na pracovištích objednatele.
Zhotovitel Se Seznámí S riziky na pracovištích objednatele a určí Způsob ochrany a
prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, znemožňující provést dílo
dohodnutým Způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu
změnu díla.

VI. Závazky objednatele

Objednatel Se zavazuje předat zhotoviteli Stavbu dne 28.6.2019 v 9,00 hodin.
2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které

Samy o Sobě ani ve Spojení S jinými nebrání užívání Stavby funkčně nebo esteticky, ani
její užívání podstatným způsobem neomezují § 2628NOZ.

VII. Termín provedení a předání

Termín ukončení prací a předání a převzetí díla je Sjednán nejpozději do 31.8.2019 .
O předání Staveniště, předání a převzetí díla budou provedeny písemné protokoly.

VIII. Záruka, Odstranění vad

Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v délce 24 měsíců, prodloužené
záruční doby jsou v Souladu Se záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů.
Záruka na práci je poskytována v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla.
Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
ZjiStí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá
podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel
je povinen Se k reklamaci vyjádřit a to do 5 pracovních dní a v co nejkratší době tyto
vady odstranit. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její
odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na
místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.



4. Nenastoupí-li Zhotovitel k Odstranění reklamované vady do 30 pracovních dní Od
jejího nahlášení a havárie do 24 hodin Od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady S tím Spojené půjdou

k tíži Zhotovitele, S čímž Zhotovitel vyjadřuje Svůj Souhlas. V tomto případě je

zhotovitel povinen uhradit Obj ednateli Zároveň Smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny díla

Za každý den prodlení. Zhotovitel je povinen toto uhradit do 30 dnů poté, co jejich

vyúčtování obdržel od objednatele.

IX.P0vinnosti Smluvních stran

l. Zpracovatel přijme všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření

požadovaná v čl. 32 nařízení, přitom přihlédne ke Stavu techniky, nákladům na provedení,

povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu Zpracování a účelům zpracování i k různě
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a Svobody fyzických osob,

2. Zpracovatel nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného

Souhlasu Správce,
3. zpracovatel Zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce (vč.

předání údajů do třetích Zemí a mezinárodním organizacím) a že výjimkou jsou pouze

případy, kdy jsou určité povinnosti Zpracovateli uloženy přímo právním předpisem,

4. zpracovatel zajistí, aby Se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje Zavázaly k

mlčenlivosti nebo aby Se na ně Vztahovala Zákonná povinnost mlčenlivosti,
5. Zpracovatel bude Správci bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností

Správce, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv Subj ektů údajů, povinnosti

ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle čl. 33 nařízení,

povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů Subj ektu údajů dle čl. 34

nařízení, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 35 nařízení a povinnosti

provádět předchozí konzultace dle čl. 36 nařízení, a že za tímto účelem zpracovatel ZajiStí

nebo přijme vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje Správce; Zde

lze doporučit např. zavedení vhodného uživatelského prostředí, které umožní škole Snadno

nalézt a Shromáždit potřebné údaje,
6. zpracovatel po ukončení poskytování Služeb Spojených se Zpracováním dle potřeb školy

řádně naloží Se Zpracovávanými osobními údaji, např. že všechny osobní údaje vymaže, nebo

je vrátí škole a vymaže existující kopie apod.,
- že Zpracovatel poskytne škole veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly Splněny

povinnosti stanovené Správci právními předpisy,
- že zpracovatel umožní kontroly, audity či inspekce prováděné správcem nebo jiným

příslušným Orgánem dle právních předpisů,
- že zpracovatel poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou Stanoví Správce,

Součinnost potřebnou pro plnění Zákonných povinností Správce Spojených S ochranou

osobních údajů, jejich Zpracováním a s plněním Smlouvy o zpracování Osobních údajů.

X. Možnost odstoupení od Smlouvy a změny

Účastníci Smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od Smlouvy.

Změny této Smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány

oběma Smluvními Stranami.



XI. Další ujednání

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrolovat, zda práce jsou
prováděny v Souladu Se Smluvními podmínkami, upozorňovat na zjištěné nedostatky.

2. Při nedodržení terminu v bodě II. Smlouvy o předání dila Zaplatí Zhotovitel Smluvní
pokutu ve výši 0,5% ceny díla Za každý den prodlení.

3. Při nedodržení termínu dle bodu VII. Smlouvy Zaplatí Zhotovitel Smluvní pokutu ve
výši 0,5% ceny díla.

4. Při nedodržení termínu platby faktury Ze Strany objednatele, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po objednateli 0,5 % Z částky Za každý den prodlení.

XII. Prohlášení Stran

l. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a
Zhotovitel jedno vyhotovení. Platnost této smlouvy je Stanovena datem předání
díla, přičemž i po tomto datu zůstávající v platnosti Záruční doby na jednotlivé
provedené práce a použité komponenty zhotovitelem.

2. Smluvní Strany prohlašují, že S obsahem tohoto dokumentu Souhlasí beZvýhradně,
opravdu a vážně, nej ednají v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz tohoto připojuji Své vlastnoruční podpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně Souhlasí S tím, že tato Smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude Zveřejněna v registru Smluv Ministerstva vnitra
České republiky ve Smyslu §5 odst. 4 zákona č.340/2015 Sb.. Je-li Zhotovitel
fyzickou osobou, bude Smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené v
Souladu se zákonem č.101/20005b, o ochraně osobních údajů a o Změně
některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Sportovním gymnáziem Dany a
Emila Zátopkových zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností
vyplývajících Ztéto Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Sportovním gymnáziem Dany a Emila Zátopkových použity. Sportovní
gymnázium Dany a Emila Zátopkových při Zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Sportovního gymnázia Dany
a Emila Zátopkových www.SDortgvm-ostrava.cz.

V Ostravě dne 6.6.2019 V Ostravě dne 6.6.2019

Mgr. Tomáš Pracný David Bauer
(objednatel) (zhotovitel)



Příloha Č. l

Položkový rozpočet:
„ Zhotovem'na'bytku do třídy č.10, v šatně úklidu a věšákove' Stěny ve školníjídelně“

Skříň podélná uzavíratelná 250x40x105 dvoudílná kS l 11 500,00
Skříň policová 80x55x200 ks l 11 000,00
Skříň policová 100x53X105 ks 1 6 000,00
psací Stůl jednoskříňový 150x75x75 ks 1 6 000,00
Skříň podélná uzamykatelná 140x50x75 ks l 8 000,00
nástěnka 100X90 ks 1 l 700,00
Skříň šatní uZamykatelná 80x55x200 ks 2 24 000,00
Skříňka odkládací 50x45x75 ks l 4 000,00
odkládací Věšáková Stěna S lavicí 150x45xl90 ks 3 21 000,00

Celkem: 93 200,00




